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Bahşiş işlevini böyle etkinleştirirsiniz

1.  Bir PayPal hesabınızın olması gerekir. dpd.de/trinkgeld
adresinden PayPal‘a ücretsiz olarak kaydolabilirsiniz.
Bunun için hesap bilgilerinizi hazırlayın. Bir PayPal he-
sabı oluşturmak için ayrıca bir e-posta adresinizin de
olması gerekir. Bunları örneğin web.de, Googlemail,
GMX veya Outlook‘ta oluşturabilirsiniz. Zaten bir ad-
resiniz varsa, lütfen ciddi bir adı olmasına dikkat edin.
Çünkü bahşiş ödendikten sonra e-posta adresi, paket
alıcılarının PayPal genel bakışında görünür.

2.  Ekteki başvuru formunu doldurun ve deponuza teslim
edin. O zaman bahşiş işleviniz etkinleştirilir.

PayPal‘a (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A. (22-24 Boulevard Royal, L-2449 
Lüksembourg) kaydolduğunuzda,
PayPal‘ın kural ve yönetmeliklerine uymuş olursunuz.

Sizin için özel olarak: Bahşiş işlevi

DPD kargo çalışanı olarak zor zamanlarda da harika bir iş 
çıkarıyorsunuz. Müşteri ve alıcılarımızın birçoğu bunun 
değerinin farkında ve takdirlerini göstermeye dünden 
hazır. Bu nedenle paket alıcılarına olağanüstü hizmetinizi 
hızlı ve basit bir yöntemle ödüllendirme imkanı sunuyo-
ruz: DPD uygulamamızda, ulaştırma için bir değerlen-
dirme yapabilir ve ücretsiz olarak dijital bir bahşiş vere-
bilirsiniz. Bunu size başka hiçbir paket hizmet sağlayıcısı 
sunmaz!

Bahşiş hesabınızı hemen kolayca etkinleştirebilirsiniz.

Bu kadar kolay!Sizin için bahşiş!
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Evet, yukarıda tarif edildiği şekilde bir PayPal he-
sabı oluşturduğumu kabul ettiğimi tasdik ederim. 
PayPal portalındaki bu kaydın bana gönderilen 
bahşişlerde kullanılacağını ve DPD Deutschland 
GmbH‘nin verilerimi bahşiş tutarlarının sıklığını, 
tutar türlerini ve ortalama miktarlarını anonim bir 
şekilde değerlendirmek amacıyla kullanabileceği-
ni kabul ettiğimi tasdik ederim.

Evet, ben iptal edene kadar DPD‘nin benim adımı 
bahşiş işlevinde görüntülemek amacıyla DPD 
uygulamasında kullanmasına izin veriyorum. Veri-
lerimin bu amaçla kullanılmasına olan itirazlarımı 
yazılı olarak ilgili depo idaresine vereceğim.

Ayrıca bahşişlerin vergi işlemleriyle ilgili kuralları da bildiğimi ve DPD‘yi bu sorumlulukların tamamından muaf kıldı-
ğımı da beyan ederim. Verilerimin gerektiği şekilde işlenmesi için farklı saklama sorumlulukları geçerli olduğunu ve 
posta adresinin oluşturulması sırasındaki bir yanlış kullanım veya farklı yanlış kullanımlar sonucunda hatalı bir hesap-
lama gerçekleşebileceğini de biliyorum. 

Bana yanlışlıkla yapılan havalelerin her zaman benim avantajıma olacak şekilde seçilmesini kabul ediyorum.

Depo Tur

Adı ve soyadı

PayPal e-posta adresi

Tarih İmza

Lütfen bu formun tamamını doldurun ve depodaki tur danışmanına teslim edin.
Çok teşekkürler!

Veri güvenliğiyle ilgili diğer bilgileri, dpd.de/en/datenschutz adresindeki veri güvenliği 
beyanımızda, „myDPD/DPD uygulaması“ altında bulabilirsiniz.

Onay ve Rıza
DPD bahşiş 
fonksiyonunun 
kullanımı:

Kolayca 
doldurun ve 

depodaki ilgili 
kişiye verin!

http://www.dpd.de/en/datenschutz



